
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 UFFICIO RAGIONERIA 

 
DETERMINAZIONE del 27.06.2014  
N° Generale  : 109 
N° Settoriale :  59 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  PER  FORNITURA  ENERGIA  ELETTRICA AGLI 
IMMOBILI  COMUNALI  PERIODO  APRILE  /DICEMBRE 2014 - DITTA MULTIUTILITY 
SPA - CIG ZBC0FE57A3          

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 101  del 02.01.2014 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30  del 24.06.2014 di approvazione del bilancio 
di previsione 2014; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 196 del 23.10.2013 con la quale si affidava alla società 
Mutiutility spa di Verona la fornitura di  energia  elettrica proveniente esclusivamente da fonti 
rinnovabili, per i  seguenti immobili comunali: municipio, biblioteca, scuola elementare, scuola 
media, campo calcio, elettropompe fognature, sottopasso, pesa pubblica, cimitero, luce scale 
condominio Via Magri 22; 
RICHIAMATA  l’offerta a prezzo fisso presentata dalla società Multiutility Spa:  
 

costo utenza in bassa tensione 
F1 

costo utenza in bassa 
tensione 
F2 

costo utenza in bassa 
tensione 
F3 

€ 0,07440 € 0,07420 € 0,06230 

 
 
RICHIAMATO il punto 1.9 del contratto sottoscritto che prevede che gli stessi siano sottoposti a 
condizione risolutiva, con possibilità del contraente di adeguamento ai predetti corrispettivi nel 
caso di intervenuta disponibilità di convenzioni CONSIP e/o CAT di riferimento che prevedano 
condizioni di maggior vantaggio economico; 
 
VISTA l’avvenuta attivazione della fornitura di cui sopra; 
RITENUTO pertanto di procedere al relativo impegno di spesa per il periodo aprile/dicembre 2014 
 

DETERMINA 
 

1. di imputare la spesa complessiva presunta in € 30.600,00, comprensiva dei costi aggiunti 
previsti per legge ed IVA inclusa, ai seguenti interventi del bilancio di previsione 2014 per 
la fornitura di energia elettrica degli immobili comunali sopra precisati, per il periodo 
aprile/dicembre 2014  ( CIG ZBC0FE57A3): 

   
n. 1.01.03.03 cap. 1330 € 4.500,00 
n. 1.05.02.03 cap. 5003   €    800,00 
n. 1.04.02.03 cap. 4230 € 6.000,00 



 

 

n. 1.04.03.03 cap. 4303 € 7.500,00 
n. 1.06.02.03 cap. 6003 € 4.000,00 
n. 1.09.04.03 cap. 9400 € 6.000,00 
n. 1.10.04.03 cap. 10401 €    500,00 
n. 1.10.05.03 cap. 10503 €    800,00 
n. 1.11.03.03 cap. 11003 €    500,00 

 
      IL RESPONSABILE D’AREA 

                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 27.06.2014 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
€ 30.600,00 impegno n.  dal n. 257 al n. 265/2014 
Trescore Cremasco lì, 27.06.2014 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì,  01.07.2014 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 27.06.2014            IL RESPONSABILE D'AREA 
                      Loredana Fuschi 


